
PDF verze ke stažení na www.apm.cz

1.11. - 30
.11.2017

sleva 

       
50%

60l

BĚŽNÁ CE
NA:

AKČNÍ CE
NA:

11.949,- 
kČ

5.990,- k
Č

•  motorový olej použitelný do téměř všech 

moderních osobních automobilů BMW,   

MERCEDES, VW, AUDI, ŠKODA, SEAT a mnoha 

dalších, ať již s částicovými filtry, popř. s katalyzátory, 

nebo bez nich 

•  díky speciálním aditivům zaručuje maximální 

životnost systémů pro likvidaci     

    spalin u naftových  

 i benzínových motorů 

Specifikace a uvolnění: 

         ACEA C3-12;  

         VW 504.00/507.00;

          MB-Freigabe 229.51;

         BMW Longlife-04; 

         Porsche C30

DIVINOL SYNTHOLIGHT DPF 

SAE 5W-30

Lehkoběžný syntetický motorový olej 

objednac
í číslo:

DI-49180/
60

+ navíc
25 litrů 

nemrznousí 
směsi

   do ost
řikovačů

 (-20°C)

+



HERTH+BUSS TESTERy

HERTH+BUSS RamEna nápRavy

Objednací 
číslo

Aplikace Foto Běžná 
cena

Akční 
cena

HBJ4801020 páka řízení 
Nissan Pick Up Terrano 

(86-05)

1.689,- 744,-

HBJ4805018 páka řízení 
Mitsubishi L200, Pajero (96-)

1.244,- 533,-

HBJ4900900 rameno L+P 
Chevrolet Matiz (98- 05-)

898,- 399,-

HBJ4903048 rameno L 
Mazda CX-7 (07-)

6.100,- 2.777,-

HBJ4913048 rameno P 
Mazda CX-7 (07-)

6.100,- 2.777,-

HBJ4905036 rameno L 
Mitsubishi ASX Lancer 

Outlander (06-)

3.095,- 1.333,-

HBJ4915036 rameno P 
Mitsubishi ASX Lancer 

Outlander (06-)

3.095,- 1.333

Objednací 
číslo

Aplikace Foto Běžná 
cena

Akční 
cena

HBJ4905038 rameno L 
Mitsubishi Pajero (00-)

4.965,- 2.099,-

HBJ4915038 rameno P 
Mitsubishi Pajero (00-)

4.965,- 2.099,-

HBJ4908004 rameno L
 Suzuki Swift (89-01), Subaru 

Justy (95-03)

1.888,- 822,-

HBJ4918004 rameno P 
Suzuki Swift (89-01), Subaru 

Justy (95-03)

1.888,- 822,-

HBJ4940556 rameno L+P 
Hyundai i30, Kia Cee'd (06-)

1.597,- 666,-

HBJ4942045 rameno L+P 
Toyota Rav 4 (06-)

3.471,- 1.499,-

HBJ4945511 rameno L+P 
Mitsubishi Outlander 

(06-12)

969,- 439,-

Objednací 
číslo

Popis Foto Běžná 
cena

Akční 
cena

HB90940010066
tester napeti napětí 

od 6 V do 24V 169,- 79,-

HB91970017
tester elektrolitu 560,- 259,-

HB91970304
 tester nemrznoucí kapaliny  

(od -40 do 0 °C) 450,- 211,-

Objednací 
číslo

Popis Foto Běžná 
cena

Akční 
cena

HB91970311
tester nemrznoucí kapaliny  

Glycomat G12  
(od -40 do  0 °C)

618,- 279,-

HB91970313
tester nemrznoucí kapaliny 

Glycomat G13 
(od -10 do -40 °C)

628,- 289,-

HB95980791
 tester brzdové kapaliny pro 

DOT3 a DOT4 998,- 499,-

Specialista nejen na japonské a korejské vozy

2



BREmBO BRzdOvý kOTOUč - přEdní BREmBO BRzdOvé dESTičky - přEdní 
•   ŠKODA Octavia (96-), Fabia (99-), Roomster (06-), AUDI, SEAT, VW

•   průměr 256 mm

•   MOC: 1.145,- Kč 

 Obj.č.: BB09701111

•   ŠKODA Octavia (96-), Fabia (99-), Roomster (06-), AUDI, SEAT, VW 

•   s výstražným kontaktem

•   MOC: 1.345,- Kč 

 Obj.č.: BBP85072

    

Akční cena:

515,- Kč

-55%
    

Akční cena:

605,- Kč-55%

aTE BRzdOvý kOTOUč - přEdní

•  ŠKODA Octavia II (04-), VW, AUDI

•  průměr 280 mm

•  MOC: 1.512,- Kč 

 Obj.č.:  AT422210
    

Akční cena:

680,- Kč -55%

aTE BRzdOvé dESTičky - přEdní

•   ŠKODA Octavia (96-), Fabia (99-), Roomster (06-), AUDI, SEAT, VW

•  s výstražným kontaktem

•  MOC: 1.462,- Kč 

 Obj.č.: AT607117

    

Akční cena:

640,- Kč -55%

aTE BRzdOvé dESTičky - přEdní

•  ŠKODA Octavia II (04-), VW, AUDI

•  průměr 280 mm

•  MOC: 1.817,- Kč

 Obj.č.: AT522210

•  ŠKODA Octavia (96-), Fabia (99-), Roomster (06-), AUDI, SEAT, VW

•  MOC: 1.304,- Kč 

Obj.č.: AT607111

    

Akční cena:

575,- Kč

    

Akční cena:

820,- Kč

aTE pOWER diSC BRzdOvý kOTOUč - přEdní 

-55%
power disc

CaRWELL BRzdOvý BUBEn CaRWELL BRzdOvý BUBEn

•   ŠKODA Octavia (96-), Roomster (06-), AUDI, SEAT, VW

•   průměr 230 mm

•   OE 1J0609617B

•   MOC: 673,- Kč 

 Obj.č.: CW1J0609617B

•   ŠKODA Fabia (99-), SEAT, VW  

•   průměr 200 mm

•   OE 6Q0609617

•   MOC: 559,- Kč 

 Obj.č.: CW6Q0609617

    

Akční cena:

360,- Kč

    

Akční cena:

300,- Kč

-55%

BRzdOvé díLy

3



dRi HydRaULiCké čERpadLO

•  ŠKODA Fabia (99-)

•  ZÁLOHOVANÝ DÍL
•  MOC: 9.744,- Kč 

 Obj.č.: DRI719520247

pOdvOzkOvé díLy

    

Akční cena:

4.872,- Kč

-50%

4

dRi HydRaULiCké čERpadLO

•  FORD Mondeo (00-)

•  ZÁLOHOVANÝ DÍL
•  MOC: 4.169,- Kč 

 Obj.č.: DRI715520254

    

Akční cena:

2.293,- Kč

dRi HydRaULiCké čERpadLO 
•  SEAT Cordoba 1.4-1.9 (99-)

•  ZÁLOHOVANÝ DÍL
•  MOC: 2.877,- Kč 

 Obj.č.: DRI715520097

    

Akční cena:

1.582,- Kč

SEEaC náSTavEC pOLOOSy 

•  VW Transporter T5 (03-)

•  délka 114 mm, 30/26 zubů

•  + NAVÍC: lahev francouzkého vína

•  MOC: 2.713,- Kč 

 Obj.č.: SE409014
    

Akční cena:

1.356,- Kč

Pantone
Orange 021c

Pantone green
355c

D R I V E N  B Y  Q U A L I T Y

D R I V E N  B Y  Q U A L I T Y

D R I V E N  B Y  Q U A L I T Y

-50%

SEEaC náSTavEC pOLOOSy 

SEEaC náSTavEC pOLOOSy 
•   VW Transporter T5 (03-)

•  délka 135,5 mm, 42/26 zubů

•  + NAVÍC: lahev francouzkého vína

•   MOC: 2.713,- Kč

 Obj.č.: SE409012

•  VW Sharan (95-)

•  délka 379 mm, průměr 112 mm, 37 zubů

•  + NAVÍC: lahev francouzkého vína

•   MOC: 6.203,- Kč 

Obj.č.: SE409015

    

Akční cena:

1.356,- Kč

    

Akční cena:

3.100,- Kč

SEEaC náSTavEC pOLOOSy 

•  VW Sharan (95-10)

•  délka 356 mm, průměr 123 mm, 37 zubů

•  + NAVÍC: lahev francouzkého vína

•  MOC: 4.398,- Kč 

 Obj.č.: SE409011

    

Akční cena:

1.979,- Kč

SEEaC náSTavEC pOLOOSy 
•  VW Transporter T5 (03-)

•  délka 137 mm, 37/26 zubů

•  + NAVÍC: lahev francouzkého vína

•  MOC: 2.713,- Kč 

 Obj.č.: SE409013

    

Akční cena:

1.356,- Kč

-55%

Pantone
Orange 021c

Pantone green
355c

D R I V E N  B Y  Q U A L I T Y

D R I V E N  B Y  Q U A L I T Y

D R I V E N  B Y  Q U A L I T Y

Pantone
Orange 021c

Pantone green
355c

D R I V E N  B Y  Q U A L I T Y

D R I V E N  B Y  Q U A L I T Y

D R I V E N  B Y  Q U A L I T Y

Pantone
Orange 021c

Pantone green
355c

D R I V E N  B Y  Q U A L I T Y

D R I V E N  B Y  Q U A L I T Y

D R I V E N  B Y  Q U A L I T Y

Pantone
Orange 021c

Pantone green
355c

D R I V E N  B Y  Q U A L I T Y

D R I V E N  B Y  Q U A L I T Y

D R I V E N  B Y  Q U A L I T Y

-50% -50%

super
tip!!!

-50%

navíc

navíc
navíc

navíc

navíc



  

JpG nápRavniCE 

JpG nápRavniCE 
•   ŠKODA Octavia, Roomster (96-)

•   MOC: 4.495,- Kč

 Obj.č.: JPG1150000100

•  ŠKODA Octavia (96-)

•   MOC: 4.156,- Kč 

Obj.č.: JPG1140000300

    

Akční cena:

1.999,- Kč

    

Akční cena:

1.799,- Kč

    

Akční cena:

4.840,- Kč

OpTimaL LOžiSkO - přEdní

•  ŠKODA Octavia (96-)

•  MOC: 599,- Kč 

 Obj.č.: OP101113

    

Akční cena:

269,- Kč

pOdvOzkOvé díLy

-56%

-57%

5

CaRWELL SERvO řízEní CaRWELL SERvO řízEní 
   OE 6Q1423061M nebo TRWJRP739
•  ŠKODA Fabia (99-) 

•  včetně spojovaček a čepů řízení

•  pro zástrčku - ID VALEO

•   BEZ ZÁLOHY ZA STARÝ DÍL
•  MOC: 7.250,- Kč 

 

Obj.č.: CW6Q1423061M

    OE 6Q1423061N nebo TRW JRP289
•  ŠKODA Fabia (04-) 

•  včetně spojovaček a čepů řízení

•  pro zástrčku - ID HELLA

•   BEZ ZÁLOHY ZA STARÝ DÍL
•  MOC: 8.018,- Kč 

 

Obj.č.: CW6Q1423055BL

    

Akční cena:

4.890,- Kč

BORSEHUnG SERvO řízEní

     OE 1J1422062E
•   ŠKODA Octavia (96-), Audi A3, VW Golf IV, Seat Leon, Toledo

•   BEZ ZÁLOHY ZA STARÝ DÍL
•   MOC: 8.451,- Kč 

 Obj.č.: B11327
    

Akční cena:

4.990,- Kč

JpG TěHLiCE

•  ŠKODA Fabia, Octavia

•  MOC: 1.730,- Kč 

 Obj.č.:  
JPG1141100170 - levá
JPG1141100180 - pravá

    

Akční cena:

799,- Kč

-54%

OpTimaL LOžiSkO - přEdní

•  ŠKODA Octavia (04-)

•  MOC: 2.292,- Kč 

 Obj.č.: OP101017

    

Akční cena:

999,- Kč

-56%

-55%



aLCO paLivOvý fiLTR 

aLCO paLivOvý fiLTR 

aLCO paLivOvý fiLTR aLCO paLivOvý fiLTR 
•  FIAT, FORD 2.0 Hdi/TDCi (03-15)

•  MOC: 526,- Kč 

 Obj.č.: MD563

•  ŠKODA Fabia I, VW Polo, SEAT Cordoba, Ibiza IV 1.4, 1.9 SDI/TDI (12/99-09) 

•   MOC: 499,- Kč 

Obj.č.: SP1255

•   OPEL vše 1.7 - 3.0 DTI, CDTI (98-14)

•   MOC: 174,- Kč

 Obj.č.: MD381

OE 1901-65, 1906-76

•    CITROËN PEUGEOT 2.0, 2.2 HDI (99-07) 

•   typ SIEMENS

•    MOC: 361,- Kč 

Obj.č.: MD493

    

Akční cena:

199,- Kč

    

Akční cena:

144,- Kč

    

Akční cena:

70,- Kč

    

Akční cena:

210,- Kč

aLCO paLivOvý fiLTR 

aLCO paLivOvý fiLTR 

OE 1K0 127 177 A, 1K0 127 434 A

•  ŠKODA Octavia 1.9, 2.0 TDI (03-13) 

•  typ MANN+HUMMEL

•  MOC: 626,- Kč 

 Obj.č.: MD539

•  FORD Focus I, Mondeo III, Connect 1.8, 2.0 TDCi (3/01-13)

•  MOC: 470,- Kč 

 Obj.č.: SP1263

    

Akční cena:

250,- Kč

    

Akční cena:

188,- Kč

-60%

aLCO paLivOvý fiLTR aLCO paLivOvý fiLTR

•  FORD Transit 2.2, 2.4 TDCi Euro 4 (7/06-11)

•  MOC: 746,- Kč 

 Obj.č.: SP1366

•  AUDI A4 I, A6 II, ŠKODA Superb I, VW Passat B5 2.5 TDI (7/97-3/08)

•  MOC: 501,- Kč 

 Obj.č.: SP1241

    

Akční cena:

298,- Kč

    

Akční cena:

199,- Kč

mOTOROvé díLy

-60% -60%

-60% -60%

-60%

-60%-60%

6



LUk kiT  SpOJkOvá Sada

LUk Sada šROUBů SETRvačníkU

•  FORD

•  sada 8 ks

•  MOC: 631,- Kč 

 Obj.č.: LUK411012010

•  RENAULT Megane 1.9 dCi (03-)

•  MOC: 3.314,- Kč

 Obj.č.: LUK618308900

    

Akční cena:

1.491,- Kč

mOTOROvé díLy

-55%

    

Akční cena:

234,- Kč

Gkn kLOUB

•  ŠKODA Fabia 1.0, 1.2, 1.4 8V

•  původní označení GK0021585

•  MOC: 1.902,- Kč 

 Obj.č.: GK0036035

    

Akční cena:

856,- Kč

-55%

-55%

LUk REpSET dmf  

•  s dvouhmotovým setrvačníkem

•   FORD Galaxy 2.0 TDCi (04-)

•   MOC: 23.416,- Kč 

Obj.č.: LUK600014900

    

Akční cena:

10.537,- Kč

-55%

LUk REpSET dmf SpOJkOvá Sada 

•  s dvouhmotovým setrvačníkem

•  AUDI A3, ŠKODA Octavia 1.9 TDI (96-)

•  MOC: 14.035,- Kč 

 Obj.č.: LUK600000600

    

Akční cena:

6.596,- Kč

-53%

LUk REpSET dmf SpOJkOvá Sada LUk REpSET dmf SpOJkOvá Sada 
•  s dvouhmotovým setrvačníkem

•  ŠKODA Octavia, VW Golf 2.0 TDI (03-)

•  MOC: 16.320,- Kč 

 Obj.č.: LUK600001700

•   s dvouhmotovým setrvačníkem

•   ŠKODA Octavia, VW Golf 1.9 TDI (04-)

•   MOC: 15.096,- Kč

 Obj.č.: LUK600001600

    

Akční cena:

6.642,- Kč

    

Akční cena:

7.344,- Kč

-55% -56%

Gkn kLOUB

•  ŠKODA Fabia 1.4 16V (99-)

•  původní označení GK0021586

•  MOC: 2.055,- Kč 

 Obj.č.: GK0036036
    

Akční cena:

925,- Kč

-55%

7



mOTOROvé díLy

OpTimaL napínaCí kLadky

impERGOm  řEmEniCE 

COnTiTECH ROzvOdOvá Sada  COnTiTECH ROzvOdOvá Sada

•  ŠKODA Fabia, Octavia, Superb, Roomster 1.4, 1.9, 2.0 TDI, AUDI, VW, SEAT

•  1x řemen + 2x kladka

•  MOC: 3.634,- Kč 

 Obj.č.: CT1028K3

•   ŠKODA Octavia 1.9 TDI, 1.9 SDI, VW, AUDI, SEAT

•   1x řemen + 4x kladka 

•   MOC: 5.517,- Kč

 Obj.č.: CT1044K1
    

Akční cena:

2.430,- Kč

    

Akční cena:

1.650,- Kč

-55%
-56%

objednací 
číslo popis MOC

AKČNÍ 
CENA

IM10017 FORD Mondeo, Transit 2.0 TDCi (01-) 2.459,- 1.077,-

IM10241 CITROËN Berlingo, C1, C2, C3, C4, C5, Xsara, FORD C-Max, Fiesta, Focus, Fusion, MAZDA 2 3, 
MINI COOPER, PEUGEOT 107, 206, 307, 407, Partner, SUZUKI SX4, VOLVO S40, S80, V50 V70

2.030,- 888,-

IM10206 CITROËN Berlingo, C5, C8, Evesion, Jumper, Xsara, 
PEUGEOT 206, 306, 307, 406, 607, Boxer, Expert, Partner 1.9 D/ 2.0 HDI (98-)

2.195,- 977,-

IM10208 FIAT Brava, Croma, Doblo, Marea, Multipla, Palio 1.9 JTD, OPEL Astra, Signum, Vectra CDTI 1.998,- 877,-

IM10280 BMW 1 E81, 3 E46, E90, 5 E60, X3 (01-) 4.040,- 1.777,-

IM10267 AUDI A6, VW Crafter, LT 28-46 T4 2.5 TDI 3.498,- 1.555,-

IM10085 FORD Mondeo, Transit 2.4 TDCi (01-) 3.723,- 1.666,-

IM10249 RENAULT Laguna, Megane Scenic 1.9 dCi 2.239,- 999,-

objednací 
číslo aplikace MOC

AKČNÍ 
CENA

ON1445S ŠKODA Felicia, Fabia, Octavia 1.4 16V/1.6 469,- 209,-

ON1041S ŠKODA Fabia, Octavia 498,- 219,-

ON1534S ŠKODA Fabia, VW Polo TDI (99-) 599,- 259,-

ON1538S ŠKODA Octavia 1.9TDI 488,- 219,-

ON1531S ŠKODA Octavia, Superb TDI (04-) 599,- 259,-

ON1520S FORD Focus, Transit 1.8 TDCI (98-) 499,- 219,-

ON1530S ŠKODA Octavia, Superb TDI 699,- 309,-

ON1494S ŠKODA Fabia, Octavia TDI 439,- 189,-

ON1908S ŠKODA Fabia, Rapid, Roomster 1.2 499,- 219,-

ON1493S CITROËN Berlingo, C5, Jumper, Xsara, Xantia, PEUGEOT 206, 306, 
406, 607, 807, Boxer 2.0 HDI, SUZUKI Grand Vitara

559,- 249,-

ON1663S DACIA Duster, Logan, Sandero, RENAULT Clio, Espace, Kangoo, 
Laguna, Megane, Scenic 1.4/2.0

465,- 209,-

ON1433S FORD Focus 1.4/1.6 16V (98-04 499,- 219,-

ON1317S ŠKODA Superb (01-) 611,- 269,-

ON1673S CITROËN C2, C3, C4, PEUGEOT 1007, 207, 301, 307, 308 (02-) 549,- 239,-

ON1390S FORD Mondeo Transit TDCi (00-) 449,- 199,-

ON1466S OPEL Astra, Combo, Corsa, Meriva, Signum, Vectra, Zafira  (99-) 455,- 199,-

ON1956S ŠKODA Fabia 1.0/1.4 (99-03) 599,- 259,-

8



dEnSO vEnTiL REGULaCE TLakU paLiva dEnSO LamBda SOnda

dEnSO inJEkTOR 

dEnSO HyBRidní STěRačE 

dEnSO iRidiUm TOUGH zapaLOvaCí Svíčka dEnSO pLaTinUm zapaLOvaCí Svíčka 
•  BMW 1 E81,3 E90, 5 E60 2.0i (03-13)

     SUZUKI SX4, Swift II, Ignis II 1.3-1.6 (05-15)

•  MOC: 671,- Kč 

 Obj.č.: DNVK20

•  Common Rail System

•  MAZDA 2.0 DI (02-07), NISSAN 2.2, 2.5 dCi (01-10)    
     OPEL 1.7 CDTI (03-13)

•  MOC: 2.559,- Kč 

 Obj.č.: DNDCRS300120

•  FORD Transit, CITROËN Jumper, PEUGEOT Boxer 2.2 TDCi/HDi (06-14)

•  MOC: 5.510,- Kč 

 Obj.č.: DNDCRI105800

•  ALFA ROMEO V6 Busso, AUDI, VW, ŠKODA 1.8 T

     VOLVO 2.0T-2.4T (97-10)

•  MOC: 443,- Kč

 Obj.č.: DNPK20PRP8

•  AUDI, VW, SEAT, ŠKODA 1.4i, 1.6i, 1.2 TSI, 1.4 TSI, 3.2 FSI           
     FORD 1,25-2.0

•  MOC: 1.653,- Kč 

Obj.č.: DNDOX0119

-53%

    

Akční cena:

268,- Kč

    

Akční cena:

177,- Kč

    

Akční cena:

1.866,- Kč

    

Akční cena:

4.285,- Kč

-60%
super tip

-60%

PRVOVÝROBNÍ  TECHNOLOGIE PRO VÁS

-60%

    

Akční cena:

662,- Kč

objednací 
číslo délka / aplikace MOC

AKČNÍ 
CENA

DNDU035L 350 mm / HYUNDAI i30,  Santa FE III (11-), KIA C´EED (12-) strana spolujezdce 245,- 115,-

DNDU040L 400 mm 299,- 140,-

DNDU070L 700 mm 878,- 413,-

DNDUR043L 430 mm 363,- 171,-

DNDUR045L 450 mm / MAZDA 6, CX-5 (12-), OPEL Insignia (08-) u spolujezdce, MINI (14-) u řidiče 387,- 182,-

DNDUR048L 480 mm 412,- 194,-

DNDUR050L 500 mm 437,- 205,-

DNDUR053L 530 mm 456,- 214,-

DNDUR055L 550 mm 476,- 224,-

DNDUR060L 600 mm / HONDA Accord VIII (08-15), HYUNDAI i20 (08-), Mazda 6 (07-) strana řidiče 612,- 288,-

DNDUR065L 650 mm / HYUNDAI i30, i40, Santa FE III (11-), KIA C´EED (12-) strana řidiče 712,- 335,-

9



OSRam výBOJka d3S 85v/35W OSRam XEnaRC výBOJka d2S 85v/35W

OSRam CLaSSiC výBOJka d2S 85v/35W

OSRam XEnaRC výBOJka d1S 85v/35W OSRam XEnaRC výBOJka d2S 85v/35W
•  životnost cca 3.000 hodin

•  MOC: 1.926,- Kč 

 Obj.č.: OSD1S

•  převážně pro nové modely

•  např. AUDI A4,  VW Golf VI

•  MOC: 2.231,- Kč 

 Obj.č.: OSD3S

•  životnost cca 1.500 hodin

•  MOC: 1.036,- Kč 

Obj.č.:  OS66240CLC

•  životnost cca 3.000 hodin

•  MOC: 1.226,- Kč

 Obj.č.: OSD2S

NIGHTBREAKER UNLIMITED

•  nejsilnější xenonová výbojka na světě

•  MOC: 1.882,- Kč 

Obj.č.: OS66240XNB

UnivERzáLní díLy

    

Akční cena:

749,- Kč
    

Akční cena:

1.220,- Kč

    

Akční cena:

1.529,- Kč

    

Akční cena:

1.159,- Kč

    

Akční cena:

664,- Kč

10

QLUX žáROvka 12v H1 55W  
•  P14.5S

•  minimální odběr 20 kusů
•  MOC: 22,- Kč

 Obj.č.: FSL448

    

Akční cena:

14,- Kč

QLUX žáROvka 12v H7 55W  QLUX žáROvka 12v H4 60/55W  

•  PX26D

•  minimální odběr 20 kusů

•  MOC: 43,- Kč 

 Obj.č.:  FSL477

•  P43T-38

•  minimální odběr 20 kusů

•  MOC: 39,- Kč 

Obj.č.:  FSL472

H7 H4
    

Akční cena:

26,- Kč

    

Akční cena:

26,- Kč

H1



UnivERzáLní díLy

4
11

OSRam COOL BLUE inTEnSE 12v H7 OSRam COOL BLUE inTEnSE 12v H4

OSRam SiLvERSTaR 2.0 12v H7 OSRam SiLvERSTaR 2.0 12v H4 
SADA ŽÁROVEK

•  až o 50% vyšší svítivost

•  MOC: 368,- Kč 

 Obj.č.: OS64210SVSBOX

SADA ŽÁROVEK

•  xenonový efekt

•  schváleno pro provoz na veřejných komunikacích

•  žárovky vyměňujte vždy po páru

•  MOC: 490,- Kč 

 Obj.č.: OS64210CBBOX

SADA ŽÁROVEK

•  až o 50% vyšší svítivost

•  MOC: 269,- Kč

 Obj.č.: OS64193SVSBOX

SADA ŽÁROVEK

•  xenonový efekt

•  schváleno pro provoz na veřejných komunikacích

•  žárovky vyměňujte vždy po páru

•  MOC: 329,- Kč 

Obj.č.: OS64193CBBOX

H7 H4

H7

H4

    

Akční cena:

240,- Kč

    

Akční cena:

177,- Kč

    

Akční cena:

225,- Kč

    

Akční cena:

299,- Kč

OSRam 12vH7 niGHTBREak LaSER OSRam 12vH4 niGHTBREak LaSER

SADA ŽÁROVEK

•  inovativní laserová technologie, špičkové zpracování vlákna a plnění čistým  
     xenonovým plynem pro ještě lepší světelný výkon až o 130% více svítivosti

•  až o 40 m delší světelný kužel, až o 20% jasnější světlo

•  MOC: 780,- Kč 

 Obj.č.: OS64210NBLHCB

SADA ŽÁROVEK

•  inovativní laserová technologie, špičkové zpracování vlákna a plnění čistým  
     xenonovým plynem pro ještě lepší světelný výkon až o 130% více svítivosti

•  až o 40 m delší světelný kužel, až o 20% jasnější světlo

•  MOC: 637,- Kč

 Obj.č.: OS64193NBLHCB
    

Akční cena:

387,- Kč

    

Akční cena:

471,- Kč H7 H4

ELTa paTiCE H7 S OdpOROvými vOdiči 
•  pro snížení napětí cca o 0,5 V na žárovkách hlavních světlometů 

•  odstraňuje časté praskání žárovek a prodlužuje životnost žárovek H7

•  pro vozy, u kterých často praskají žárovky kvůli vyššímu napětí z alternátoru

•  MOC: 118,- Kč 

 Obj.č.: TOACSH7R
    

Akční cena:

76,- Kč

OSRam LEdRivinG pX-4 Sada dEnní SvíCEní

•  snadná instalace, pro mnoho modelů vozidel (i do úzkých mřížek nárazníků)
•  nízká spotřeba energie, zářivé světlo a elegantní vzhled 

•  rozměry (v / š / h) 23 / 160 / 30 mm

•  MOC: 2.157,- Kč

 Obj.č.: OSLEDRIVINGPX4

    

Akční cena:

1.350,- Kč



ELTa SERviSní kRaBičky žáROvEk

UnivERzáLní díLy

objednací 
číslo popis MOC

AKČNÍ 
CENA

TO1051401 ŠKODA Octavia (05) H7 + H8 307,- 198,-

TO1051497 ŠKODA Rapid H7 + H8 270,- 174,-

TO1051496 ŠKODA Citigo H4 + HB4 213,- 137,-

TO1051464 ŠKODA Roomster H7 + HB4 196,- 126,-

TO1051363 ŠKODA Superb verze s xenony 160,- 103,-

TO1051400 ŠKODA Octavia (05) H7+H1 157,- 101,-

TO1051271 ŠKODA Fabia H7+H3 155,- 99,-

TO1051362 ŠKODA Superb verze bez xenonů 151,- 97,-

TO1051299 ŠKODA Octavia (01) combi H4 + H3 127,- 81,-

TO1051475 ŠKODA Fabia (08) H7 120,- 77,-

TO1051257 ŠKODA Octavia H4 + H3 117,- 75,-

TO1051474 ŠKODA Fabia (08) H4 111,- 71,-

TO1051006 ŠKODA Octavia (-01) H4 102,- 65,-

TO1051004 ŠKODA Felicia 101,- 65,-

TO1051399 univerzální H7 115,- 74,-

TO1051297 univerzální H4 100,- 64,-

TO1051378 univerzální H1 96,- 61,-

LUCaS SvěTLO pRO dEnní SvíCEní

myCaRR SvěTLO pRO dEnní SvíCEní - vyšší myCaRR SvěTLO pRO dEnní SvíCEní - nižší

•  5x LED, 147 x 45 x 56 mm (š/v/h)

•  MOC: 1.885,- Kč 

 Obj.č.:  TO8501178

•  5x LED, 160 x 25 x 55 mm (š/v/h)

•  MOC: 1.885,- Kč 

Obj.č.:  TO8501179

•  5x LED,190 x 26 x 37 mm (š/v/h)

•  MOC: 1.350,- Kč

 Obj.č.: TO8501187

    

Akční cena:

1.149,- Kč

    

Akční cena:

1.149,- Kč

    

Akční cena:

850,- Kč

myCaRR SvěTLO pRO dEnní SvíCEní - kULaTé 
•  4x LED, průměr 70 x 53 mm (š/h)

•  MOC: 1.885,- Kč 

 Obj.č.: TO8501180

    

Akční cena:

1.149,- Kč

12



RavEnOL SynTETiCký přEvOdOvý OLEJ  

BLUECHEm GUaRd fiLL diESEL  

BLUECHEm EnGinE OiL STOp LEak 

Wynn´S COOLinG SySTEm fLUSH

RavEnOL SynTETiCký přEvOdOvý OLEJ  

BLUECHEm GUaRd fiLL pETROL  

BLUECHEm OiL anTi SmOkE

Wynn´S dpf REGEnERaTOR

RAVENOL MTF-3 SAE 75W

•  se speciálními adivy, navržený na základě PAO

 Specifikace: VW G052171A2/G060726A2, BMW MTF LT-3 
83227533818/83220396706, MTF BOT 207,    
Volvo 1161838/1161839, Toyota 08885-81081/08885-81001
•  objem 1 l      

•  MOC: 316,- Kč 

 Obj.č.: RAV1221104/1

OCHRANA DIESELOVÉ SOUSTAVY 
•  optimalizuje kvalitu paliva a snižuje spotřebu

•  redukuje znečištění na ventilech a ve spalovací komoře

•  zlepšuje spalovací proces a redukuje emisní hodnoty

•  vhodný i pro bionaftu

•  objem 75 ml

•  MOC: 114,- Kč 

 Obj.č.: BCH33033

REDUKCE SLZENÍ OLEJE Z MOTORU

•  rychle zastavuje nebo předchází prosakování oleje z motoru

•  vhodný pro všechny benzinové, dieselové i LPG motory

•  kompatibilní se všemi komerčními oleji

•  Engine Oil Stop Leak přidejte do olejového systému

•  objem 300 ml (ošetří 5-6 l oleje)

•  před použitím doporučujeme vyčistit olejový systém přípravkem             
     BCH33018 – OIL SYSTEM CLEANER

 •  MOC: 294,- Kč 

 Obj.č.: BCH33183

•    koncentrát určený k dokonalému vyčištění chladicích    
       systémů kapalinou chlazených motorů

•    objem 325 ml      

•  MOC: 158,- Kč 

 Obj.č.: WY-W45941

RAVENOL MTF-2 SAE 75W-80

•  se speciálními adivy, navržený na základě PAO

 Specifikace: VW G052911A2, BMW MTF-1/MTF-2, MTF Gear Oil 
304, MTF Gear Oil MB 317, MTF BOT338, MTF 97309, MB 235.10 A 
0019892603/235.72, Honda MTF-7289, GM 1940711, FORD WSS-
-M2C200-C3/WSS-M2C200-D2/Land Rover TYK500030, Toyota 
08885-00705, Nissan KE91699932R, Volvo 1161745/1161681, PSA 
9730A2, Mitsubishi 3005401, Subaru K0321-F0090

•  objem 1 l      

•  MOC: 332,- Kč 

 Obj.č.: RAV1221103/1

BENZÍNOVÉ ADITIVUM
•  optimalizuje kvalitu paliva, zvyšuje oktanové číslo a snižuje spotřebu

•  čistí ventily i spalovací komoru a omezuje usazování nových nečistot

•  zlepšuje spalovací proces a redukuje emisní hodnoty

•  chrání před korozí a maže horní části válců

•  vhodný i pro metanolová a etanolová paliva

•  vynikající protipěnící vlastnosti      

•  objem 75 ml

•  MOC: 114,- Kč 

 Obj.č.: BCH33023

PŘÍPRAVEK REDUKUJÍCÍ KOUŘIVOST
•  inovativní formule výrazně redukuje výfukové plyny a saze, které se vytvářejí  
     ve všech motorech

•  specialitou produktu je jeho vysoká viskozita, která zabraňuje oleji vstoupit      
     do spalovací komory

•  vhodný pro všechny benzinové, dieselové i LPG motory

•  Oil Anti Smoke přidejte do olejového systému

•  300 ml ošetří 5-6 l oleje

•  objem 300 ml

•  MOC: 265,- Kč

 Obj.č.: BCH33182

•  přípravek pro chemické ošetření naftových motorů

•  čistí zanesené filtry pevných částic a snižuje emise sazí

•  určený speciálně při časté jízdě v městském provozu

•  omezuje hromadění částeček sazí ve filtru

•  objem 500 ml      

•  MOC: 424,- Kč 

 Obj.č.: WY-W28392

    

Akční cena:

59,- Kč

    

Akční cena:

85,- Kč

    

Akční cena:

149,- Kč

    

Akční cena:

225,- Kč

    

Akční cena:

59,- Kč

    

Akční cena:

165,- Kč

    

Akční cena:

232,- Kč
    

Akční cena:

221,- Kč

pROvOzní kapaLiny / CHEmiE

13



mOTip HLiníkO-zinkOvý SpREJ  

TEROSOn pRO 2016 UBC 

LOCTiTE Hy 4070 

vip zimní kapaLina dO OSTřikOvačů

mOTip zinkOvý SpREJ

TEROSOn pRO 2016 UBC  

•   rychle schnoucí 

•   s dobrými plnivými vlastnostmi 

•   vynikající přilnavost 

•   předchází katodické korozi

•   ošetřené díly lze svařovat bodovými sváry 

•   vrstva po nanesení sprejem je odolná vůči benzínu,  
     chemikáliím a povětrnostním vlivům

•   žáruvzdorný do 250°C
•  objem 400 ml      

•  MOC: 179,- Kč 

 Obj.č.: MO04059

SPREJ NA OCHRANU PROTI ODLETUJÍCÍM KAMÍNKŮM 
•  ochrana spodku vozidel na bázi kaučuku a pryskyřice

•  vhodný jako základní nátěr pro lakované povrchy,
     eloxované nebo galvanizované povrchy

•  vytváří trvale elastický povrch

•  vhodné zejména na stříkání jemných struktur

•  objem 500 ml

•  MOC: 219,- Kč 

 Obj.č.: LT2055400

ULTRARYCHLÉ UNIVERZÁLNÍ LEPIDLO

•  ultrarychlé dosažení manipulační pevnosti (< 60 sec.) v malých spárách

•  vysoká schopnost vyplňování spár až do 5 mm

•  rychlá pevnost spoje na mnoha materiálech, jako jsou kovy, plasty, pryže,      
     dřevo, papír, kůže

•  rychlé dosažení pevnosti (plné vytvrzení < 24 h)

•  nestékavá gelová receptura

•  včetně 4 ks náhradních mixérů

•  objem 11 g      

•  MOC: 499,- Kč 

 Obj.č.: LT2237457

•    s efektem tekutých stěračů

•    včetně adapteru k nalévání

•    objem 3 l      

•   MOC: 102,- Kč 

 Obj.č.: VIP30x3R

•   rychle schnoucí s dobrými plnivými vlastnostmi 

•   vynikající přilnavost 

•   předchází katodické korozi

•   ošetřené díly lze svařovat bodovými sváry 

•   vrstva po nanesení sprejem je odolná vůči benzínu,  
     chemikáliím a povětrnostním vlivům
•  žáruvzdorný do 350°C

•  objem 400 ml      

•  MOC: 179,- Kč 

 Obj.č.: MO04061

OCHRANA PODVOZKU - DÓZA
•  pro nanášení, doplnění nebo obnovení ochrany
     podvozku na bázi bitumenu

•  trvale elastická, přilnavá ochranná vrstva

•  vhodný jako základní nátěr pro lakované povrchy,
     eloxované nebo galvanizované povrchy

•  vytváří trvale elastický povrch      

•  objem 1 l

•  MOC: 193,- Kč 

 Obj.č.: LT2055481

    

Akční cena:

159,- Kč

    

Akční cena:

59,- Kč

    

Akční cena:

159,- Kč

    

Akční cena:

110,- Kč

    

Akční cena:

110,- Kč

pROvOzní kapaLiny / CHEmiE

14

•   likviduje  námrazu ze skel a brání dalšímu zamrzání

•  objem 500 ml

•  MOC: 52,- Kč

 Obj.č.:  VIPROZMRAZOVAC

vip ROzmRazOvač SkEL S ROzpRašOvačEm

    

Akční cena:

30,- Kč

LOCTiTE pOHLCOvač vLHkOSTi

•   minimalizuje zamlžení vnitřní strany autoskla

•   pomáhá chránit před vznikem a šíření plísní, roztočů a bakterií

•   jeden sáček vydrží až 2 měsíce

•   2 sáčky v balení

•  MOC: 109,- Kč

 Obj.č.: LT1725908
    

Akční cena:

77,- Kč

R R

    

Akční cena:

329,- Kč



Sd TECH mOBiLní HavaRiJní SOUpRava 240 L

Sd TECH RUční OdSávačka a pLnička OLEJů  

Sd TECH SET RUčníCH SUdOvýCH čERpadEL

Sd TECH čiSTíCí TEXTiLiE  

mETaBO WQ 1400 úHLOvá BRUSka

•   pro dopravní dílny, autoservisy, čerpací stanice a provozy,   
     kde se používají nebezpečné látky
50x univerzální sorpční rohož, 
5x univerzální sorpční had, 
30 kg univerzální sorpční drť ECO-DRY 
100x rychlosavá utěrka
3 páry ochranných rukavic NITRIL
1x plastová lopatka, 1x smetáček
3x úložný sáček 
3x výstražná nálepka 
•  MOC: 5.890,- Kč 

 Obj.č.: SDT2829

•   s gumovou hadičkou 30 cm a pevným nástavcem

•   praktická pro odsávání a plnění olejů a provozních kapalin

•   objem 1 l

•   MOC: 244,- Kč 

 Obj.č.: SDT2010

•   praktická plastová čerpadla pro čerpání nemrznoucí směsi, nafty,   
      petroleje, lehkých olejů, chemikálií, vody  do hloubky 410 mm a 860 mm

•   čerpání pomocí balónku ve vrchní části.

•   výhodou je použití pro menší nádoby a čerpání pomocí samospádu     

•   MOC: 247,- Kč 

 Obj.č.: SDT205/0014

•  do provozu, servisů i jiných provozoven

•  nespecifikovaný savý textilní materiál

•  různé barvy, tloušťky, druhy - katun, flanel, lůžkovina,   
     trikot, mikiny, froté, aj.

•  balení 5 kg

•  MOC: 105,- Kč 

 Obj.č.: SDT50005

•  Ø brusného kotouče 125 mm

•  jmenovitý příkon 1.400 W

•  odevzdaný výkon 800 W

•  počet otáček při volnoběhu 10.500 /min

•  počet otáček při zátěži 10.500 /min

•  točivý moment 3,3 Nm

•  závit vřetena M 14

•  hmotnost bez síťového kabelu 1,9 kg

•  délka kabelu 3,9 m      

•  MOC: 3.050,- Kč 

 Obj.č.: ME600346000 

    

Akční cena:

209,- Kč

    

Akční cena:

2.540,- Kč

    

Akční cena:

199,- Kč

pROvOzní kapaLiny / CHEmiE

mETaBO SB 18 Li-iOn akU vRTačka + mOBiLní díLna
•    PŘÍKLEPOVÁ AKU VRTAČKA
•    Li-Ion akumulátor 18 V

•    hmotnost 1,41 kg

•    kapacita akumulátoru 2 Ah

•    max. průměr vrtání v oceli 10 mm

•    otáčky 0-450/1.600 ot/min

•    2 ks akumulátorů

•    rozsah sklíčidla 1,5-13 mm

•    2 rychlostní stupně

•    max. průměr vrtání do dřeva  20 mm

 •   MOC: 5.490,- Kč 

 Obj.č.: ME602321870

    

Akční cena:

4.690,- Kč

    

Akční cena:

79,- Kč

    

Akční cena:

4.990,- Kč

15

vif SUpER diESEL adiTiv zimní adiTivUm dO nafTy 
•   multifunkční přísada s protikorozním účinkem  

•   prodlužuje životnost palivového systému 

•   udržuje nízkou spotřebu paliva a zlepšuje provozní pohotovost vozidla     
      v zimním období zvýšením cetanového čísla nafty

•   objem 500 ml / 5 l

obj. číslo balení MOC AKČNÍ 
CENA

VIF-ZIMA/0.5  0,5 l 189,- 149,-
VIF-ZIMA/5 5 l 1.414,- 1.069,-



HazET pnEUmaTiCká přímOčaRá piLa OCaSka HazET naSTavOvač TRySEk OSTřikOvačů

viGOR Sada TELESkOpiCkýCH zRCáTEk

viGOR 6-díLná Sada šROUBOváků S údEROvOU HLavOU HazET díLEnSký vOzík včETně 147 kS nářadí

viGOR JEmnOzUBá přEpínaCí Ráčna 1/2“ 

•  průžez: ocelový plech 3 mm, hliník 4 mm

•  volnoběžné otáčky 10.000 zdvihů/min.

•  nastavitelný směr výstupu vzduchu

•  pracovní tlak 6,3 bar

•  zdvih pily 10 mm

•  MOC: 4.971,- Kč 

 Obj.č.: HAZ9034P-1

•  uloženo ve 3 zásuvkách 

•  MOC: 37.828,- Kč 

 Obj.č.: HAZ178N-7/147

•  délka 380 mm

•    MOC: 1.117,- Kč 

Obj.č.:  HAZV4946

•   MOC: 1.117,- Kč 

 Obj.č.: HAZV5480

•  pro šrouby s drážkou, pro křížové šrouby (PH), 6 dílná 

•  MOC: 557,- Kč 

 Obj.č.: HAZV3562

•   s teleskopoickou magnetickou hlavou o průměru 6 mm

•   seřizovací jehla, ochranná čepička

•   délka 155-670 mm

•   MOC: 265,- Kč 

Obj.č.: HAZ4850-1

    

Akční cena:

195,- Kč

    

Akční cena:

3.490,- Kč

nářadí / přípRavky

    

Akční cena:

398,- Kč

16

    

Akční cena:

23.900,- Kč

    

Akční cena:

790,- Kč

viGOR GOLa Sada 1/4“+ 3/8“ + 1/2“
•   172-dílná gola sada 

•  MOC: 2.772,- Kč 

 Obj.č.: HAZV2461

    

Akční cena:

2.100,- Kč

HazET pROfi mOnTážní pOJízdné LEHáTkO  
•  nosnost do 130 kg

•  rozměry 115 x 1030 x 480 mm

•  MOC: 3.225,- Kč 

 Obj.č.: HAZ195-2
    

Akční cena:

2.090,- Kč

    

Akční cena:

790,- Kč



EXTOL díLEnSký JEřáB 2T

BOSCH RUční SpOnkOvačka HT 14 BOSCH LEšTíCí HOUBa - Sada 3 kS

EXTOL LOvECký nEREzOvý nůž EXTOL pnEUmaTiCká přímá BRUSka

EXTOL akU šROUBOvák 

•   celková délka 275 mm

•   délka čepele 150 mm

•   s nylonovým pouzdrem na opasek

•   nerezová ocel / rukojeť ABS

•   MOC: 176,- Kč 

 Obj.č.: EX8855321

•  maximální nosnost - 2.000 kg 

•  maximální zdvih ramene - 2300 mm 

•  6 kol, které umožňují snadný pohyb

•  základní rozměry (délka x šířka) - 1760 x 850 mm 

•  rozměr po sklopení - 620 x 850 x 1590 mm 

•  hmotnost 85 kg

•  MOC: 5.144,- Kč 

 Obj.č.: EXG02080

•   pro rychlé upevnění textilií, střešní lepenky, fólií, izolačních materiálů,   
      drátěného pletiva a pro lehké čalounické práce

•   robustní celokovové provedení s plynulou regulací intenzity úderu

•   vypodložená rukojeť s aretací

•   vhodné spony: typ 53, délka 4, 6, 8, 10, 12, 14 mm

•   vhodné jehly: typ 41, délka 14 mm

•   MOC: 560,- Kč 

 Obj.č.: RB0603038001

•   3dílná sada abrazivních houbiček – 69 × 97 × 26 mm, M, F, SF 

•   rozměr brusného papíru 69 x 97 mm

•   zrnitost - střední, jemné, velmi jemné

•   MOC: 99,- Kč 

 Obj.č.: RB2608621253

•   výkonný dvourychlostní vrtací šroubovák 

•   lehký, ultra kompaktní

•   2 ks baterie 12V Li-ion

•   L/P chod 

•   polokovová rychloupínací hlava 3/8“ 

•   průměr vrtáku 0,8-10mm 

•   18+1 stupňů utahovacího momentu (max. 21 Nm) 

•  MOC: 1.760,- Kč

 Obj.č.: EX8891151

•   k náročné práci při broušení svarů a špatně přístupných míst, ale      
      také k jemnému broušení, odhrotování, frézování a gravírování

•   průměr stopky 6 nebo 3 mm

•   délka 170 mm

•   otáčky bez zatížení 25.000/min

•   spotřeba vzduchu 120 l/min

•   max. pracovní tlak 6,3 bar (0,63 MPa)

•   průměr vsuvky 1/4“

•   hmotnost 0,39 kg

 •  MOC: 710,- Kč

 Obj.č.: EX4795030

nářadí EXTOL / BOSCH

    

Akční cena:

448,- Kč

    

Akční cena:

141,- Kč

EXTOL 25-díLná Sada OčkOpLOCHýCH kLíčů

•    velikosti: 6/7, 8/9, 10/11, 12/13, 14/15, 16/17, 18/19, 20/21, 22/23, 24/25     
       26/27, 28/29, 30/32 mm 

•    celoleštěné

•   MOC: 1.229,- Kč 

 Obj.č.: EX6334
    

Akční cena:

983,- Kč

    

Akční cena:

568,- Kč

•  pro ráčnu 3/8“ 

•  rozsah upnutí 65 - 130 mm

•  MOC: 177,- Kč 

 Obj.č.:  EXG02550

EXTOL kLíč na OLEJOvé+ fiLTRy

    

Akční cena:

142,- Kč

    

Akční cena:

79,- Kč

    

Akční cena:

1.408,- Kč

17

    

Akční cena:

4.115,- Kč



3-díLná Sada náSTRčnýCH 
OřECHů SLimpOWER

kRUHOvý úHLOvý STěTEC mOnTážní paSTa na pnEUmaTiky

•  připojení 1/2“

•  velikosti 17 - 19 - 21 mm

Obj.č.: KST5150990

•  na montážní pastu na pneumatiky

•  Ø 45 mm, délka 400 mm

Obj.č.: KST1004020

•  barva pasty - bílá

Obj.č.: KST1004010

    

Akční cena:

790,- Kč

    

Akční cena:

222,- Kč

    

Akční cena:

222,- Kč

extra

 dlouhý 5 kg

Obj.č.: KST5151210

vySOCE výkOnný pnEUmaTiCký UTaHOvák ½“ mOnSTER

Nádražní 104, 345 06 Kdyně, tel.: 379 302 922, info@apm.cz, www.apm.cz

rozměry (délka / šířka) 200 / 175 mm

hmotnost 2.150 g

max. moment při povolování 1.690 Nm

max. utahovací moment stupeň 1 / 2 / 3 510 / 680 / 931 Nm

max. velikost šroubů M 16

minimální průměr hadice 1/2" - 13 mm

provozní tlak v barech max. 6,3 bar

rukojeť neklouzavá rukojeť Soft-Grip

spotřeba vzduchu 178 l/min

18 Značka KS TOOLS nabízí zhruba 30.000 položek profesionálního nářadí, 

    

Akční cena:

3.490,- Kč

kOmpakTní výkOnný pnEUmaTiCký UTaHOvák ½“ mini mOnSTER
Obj.č.: KST5151270

rozměry (délka / šířka) 190 / 95 mm

doporučený utahovací moment 615 Nm

hmotnost 1.340 g

max. moment při povolování 1.390 Nm

max. utahovací moment stupeň 1 / 2 / 3 270 / 640 / 965 Nm

max. velikost šroubů M 16

minimální průměr hadice 3/8" - 10 mm

provozní tlak v barech max. 6,3 bar

spotřeba vzduchu 135 l/min

    

Akční cena:

3.690,- Kč

kompaktní 

rozměry

1.690 Nm

AKČNÍ NABÍDKA
NÁŘADÍ PRO AUTOSERVISY

     TO NEJ (LEPŠÍ - DOSTUPNĚJŠÍ - LEVNĚJŠÍ) OD KS TOOLS



RUční mini Ráčny

195-díLná GOLa Sada

RUční TLakOvý ROzpRašOvač

pnEUmaTiCká HadiCE S naviJákEm

    

Akční cena:

477,- Kč

    

Akční cena:

216,- Kč

    

Akční cena:

2.290,- Kč

19jehož kvalita je každoročně úspěšně testována mimo jiné i při Rallye DAKAR

•  určeno do těžko přístupných míst

•  velikosti 1/4“ / 3/8“ / 1/2“

•  s možností přepínání

•  ráčna 72 zubů

•  rukojeť z dvousložkového materiálu

Obj.č.: KST9141215

•  velikosti 1/2“, 1/4“, 3/8“

•  v robustním plastovém kufru

Obj.č.: KST9170795

•  pro různé chemické látky, např. čističe brzd,      
     mycí prostředky, rozpouštědla

•  vysoce kvalitní polyetylén

•  mosazná rozprašovací hlava

•  vilonová těsnění

•  vhodné pro práci nad hlavou

•  objem nádoby 1 l

Obj.č.: KST1508251

•  vnitřní průměr 10 mm

•  vnější průměr 15 mm

•  přípojka 3/8“ 

•  tlak do 20 bar

•  délka hadice 15 m

•  hmotnost 7 kg

Obj.č.: KST5153410

195-dílná

diGiTáLní příSTROJ k TESTOvání 12 v BaTERií 
•  pro 12V baterie (olověné akumulátory, gelové baterie, baterie s mokrými články, MF baterie,   
     VRLA baterie, Ca baterie, AGM a baterie s hlubokým cyklem)

•  automatické řízení kompletního testu 

•  k rychlému a snadnému zjištění kapacity baterie s ohledem na teplotní kompenzaci

•  kontrola stavu baterie, stavu nabití, vnitřního odporu, hodnoty proudu při studeném startu

•  zamezení přetížení baterie v důsledku příliš dlouhého měření

•  LCD displej s podsvícením a velmi dobrou čitelností

•  kabel o délce 0,45 m pro flexibilní práci

Obj.č.: KST5501645
    

Akční cena:

2.862,- Kč

   VYBAVENÍ DÍLNY

Pracovní oblast CCA: 100-1.400 CCA

Pracovní oblast DIN: 100-800 CCA

Pracovní oblast EN: 100-1.400 CCA

Pracovní oblast IEC: 100-800 CCA

Pracovní oblast SAE: 100-1.400 CCA

Provozní teplota: -18 °C až +55 °C

Rozsah měření: 7,6-17 V

Přesnost měření1: +/- 0,5 mΩ

Rozsah napětí: 7,6-17 V

Hmotnost v g: 1000

Frekvenční rozsah: 100

15 m
hadice

3-dílná 

sada vhodný p
ro 

agresivní
 látky

    

Akční cena:

2.444,- Kč



mOmEnTOvý kLíč 1/4“ ERGOTORQUE pRECiSiOn

9-díLná Sada úHLOvýCH imBUS kLíčů

39-díLná Sada šROUBOváků a BiTů ERGOTORQUE

čELOvka LEdmaX CREE pOWER

Sika kLEšTě S BLOkOvaCím mECHaniSmEm 

9-díLná Sada úHLOvýCH TORX kLíčů

zavíRCí nůž S aRETaCí pRO mECHaniky

BRašna na nářadí SmaRTBaG

    

Akční cena:

360,- Kč

•  rozsah momentu 20-200 Nm

•  mechanická stupnice

•  přesnost vypnutí 3 %

•  délka 500 mm

•  robustní mechanismus se 36 zuby

•  pro povolování (doleva) lze použít jako trhací klíč

Obj.č.: KST5166542

•  šestihran - velikosti: 1,5, 2, 2,5, 3, 4, 5, 6, 8, 10 mm

•  extra dlouhé provedení

•  v plastovém držáku

Obj.č.: KST1514325

•  2 komponentní rukojeti

•  v plastovém přehledném kufru

Obj.č.: KST1590100

•  fokusovatelná čočka

•  4 stupně svítivosti

•  dosah světla až 100 m

•  výkon LED 3W

Obj.č.: KST5501238

•  optimální přenos síly - 11 poloh nastavení

•  Chrom-Vanadium ocel 

•  velikosti: T10, T15, T20, T25, T27, T30, T40, T45, T50

•  extra dlouhé provedení

•  v plastovém držáku

Obj.č.: KST1514320

•  část čepele tvořena pilkou

•  celková délka 220 mm 

Obj.č.: KST9072190

•  z pevného odolného polyesteru

•  velké množství kapes a přihrádek 

•  váha 2,25 kg

•  max. zatížení 25 kg

•  rozměry 420 x 230 x 260 mm

Obj.č.: KST8500300

20 Na webu firmy KS TOOLS (www.kstools.com) je k dispozici nový přehledný katalog nářadí

39-dílná

   VYBAVENÍ DÍLNY

    

Akční cena:

790,- Kč

    

Akční cena:

216,- Kč

    

Akční cena:

387,- Kč

    

Akční cena:

1.197,- Kč

IMBUS TORX

obj. číslo popis Akční cena

KST1152010 délka 240 mm 288,-
KST1152012 délka 300 mm 360,-

    

Akční cena:

299,- Kč

    

Akční cena:

2.385,- Kč



Dušan Matuškovič
mobil: 739 684 310 

dusan.matuskovic@apm.cz

kOnTakTUJTE SpECiaLiSTU pROdEJE nářadí:

www.apm.cz, webcat.apm.cz

 Navštivte centrum nářadí KS TOOLS v Olomouci

APM Automotive Olomouc, Týnecká 714/6, tel. 585 314 568



•  CITROËN Jumper, PEUGEOT Boxer, FIAT Ducato 3.0 HDI/MJet (06-) 

•  MOC: 418,- Kč 

 Obj.č.: SP1330

aTE BRzdOvý kOTOUč - přEdní aTE BRzdOvé dESTičky - přEdní 

divinOL SynTHOLiGHT LEmanS SaE 5W-30

aLCO paLivOvý fiLTR Skf LOžiSkO kOLa - přEdní

fEBi čEp RamEnE

BOSCH vzdUCHOvý fiLTR 

 

•   pro moderní benzínové a naftové motory

•   vhodný speciálně pro francouzské automobily

Specifikace:  API SN; ACEA C2-10; PSA B 71 2290;  PSA B71 2294; PSA B71 2295; 

  PSA B71 2296; Citroen; Renault RN 0700

•  MOC: 3.799,- Kč 

 Obj.č.: DI-4970LM/20

•   CITROËN, PEUGEOT, FIAT, OPEL 1.3-3.0 HDI (03-)

•  MOC: 488,- Kč 

 Obj.č.: MD577

•    CITROËN Jumper, PEUGEOT Boxer, FIAT Ducato (06-)

•    MOC: 3.681,- Kč 

Obj.č.: SKFVKBA6570

•    CITROËN Jumper, PEUGEOT Boxer, FIAT Ducato (06-)

•    MOC: 888,- Kč 

Obj.č.:  FE29385

•   CITROËN Jumper, PEUGEOT Boxer, FIAT Ducato (06-)

•   průměr 280 mm

•   MOC: 1.914,- Kč 

 Obj.č.: AT424127

•   CITROËN Jumper, PEUGEOT Boxer, FIAT Ducato (06-)

•   MOC: 2.752,- Kč 

 Obj.č.: AT604807

•   CITROËN Jumper, PEUGEOT Boxer, FIAT Ducato 2.2, 2.3, 3.0 HDI (06-)  

•   MOC: 503,- Kč

 Obj.č.: MD5274

    

Akční cena:

201,- Kč

    

Akční cena:

167,- Kč

    

Akční cena:

860,- Kč

citroën jumper
 (2006-)

aLCO OLEJOvý fiLTR  

  AUTO

       měsíce

-60%

-60%
-58%

-58%

    

Akční cena:

1.240,- Kč

22

    

Akční cena:

195,- Kč

    

Akční cena:

377,- Kč

    

Akční cena:

1.995,- Kč

    

Akční cena:

1.555,- Kč

-60%

-55%

-55%

  20l



ET EnGinETEam kOmpLETní píST STd GaRRETT TURBOdmyCHadLO

BiLSTEin TLUmičE péROvání BOSCH aEROTWin Sada STěRačů a225S

LUk kiT SpOJkOvá Sada SEEaC přEdní pOLOOSy

impERGOm SiLEnTBLOk mOTORU

•  CITROËN Jumper, PEUGEOT Boxer, FIAT Ducato 2.2 TDCi, HDi 

• délka 74,85 mm, výška komprese 48,42 mm

•  MOC: 4.070,- Kč

 Obj.č.: ETPM004700

•  CITROËN Jumper, PEUGEOT Boxer, FIAT Ducato 2.2 HDi (06-)

•  MOC: 7.762,- Kč 

 Obj.č.: LUK626303200

•   CITROËN Jumper 2.2 HDI (02-)

•   CITROËN Jumper, PEUGEOT Boxer, FIAT Ducato (06-) •   CITROËN Jumper, PEUGEOT Boxer, FIAT Ducato (06-)

•   délka 650 / 550 mm 

•   MOC: 820,- Kč 

 Obj.č.: RB3397007225

•   CITROËN Jumper, PEUGEOT Boxer, FIAT Ducato (06-) 

•   MOC: 1.009,- Kč

 Obj.č.: IM27995

798128-5006S

•   CITROËN Jumper, PEUGEOT Boxer, FIAT Ducato 2.2 HDi (3/11-) 

•   NOVÝ DÍL 

•   MOC: 21.550,- Kč 

Obj.č.: T916642

    

Akční cena:

422,- Kč

-55%

-55%

23

    

Akční cena:

369,- Kč

-55%

    

Akční cena:

3.104,- Kč

    

Akční cena:

16.950,- Kč

    

Akční cena:

2.035,- Kč -50%

fai řETězOvá Sada  
•  CITROËN Jumper, FORD Transit (06-)

•  MOC: 6.777,- Kč 

 Obj.č.: FAITCK130

    

Akční cena:

3.390,- Kč

-50%
-58%

-60%
Obj.č. popis MOC AKČNÍ CENA

SECT331 pravá 6.030,- 2.714,-

SECT332 levá 6.441,- 2.898,-

Obj.č. popis MOC AKČNÍ CENA

BIL22183415 přední 4.126,- 1.855,-

BIL19183398 zadní 2.100,- 945,-

Pantone
Orange 021c

Pantone green
355c

D R I V E N  B Y  Q U A L I T Y

D R I V E N  B Y  Q U A L I T Y

D R I V E N  B Y  Q U A L I T Y



STAHLGRUBER CZ s.r.o. si vyhrazuje právo na změny a tiskové chyby.  Na uvedenou nabídku nevzniká právní nárok. www.stahlgruber.cz

VÁNOČNÍ AKCE 2017
NABÍDKA PLATÍ OD 1.11.2017 DO 15.12.2017

V případě zájmu se obraťte na vašeho obchodního zástupce.

Nabídka je platná pouze pro registrované zákazníky společnosti STAHLGRUBER CZ s.r.o.  
Akční cena 44 747 Kč bez DPH zahrnuje 208 litrové balení oleje Castrol + BONUS telefon Apple iPhone 8 64 GB Space Gray. Bez možnosti další slevy! 
Telefony Apple iPhone 8 64 GB Space Gray budou dodávány samostatně. Vánoční pejsek není součástí nabídky.

Obj. č.: CA-EDGE5W30/208A Castrol EDGE Titanium 5W-30 LL + iPhone 8 64 GB Space Gray

44 747 Kč

CASTROL EDGE 5W-30 LL, 208 l
ACEA C3, VW 504 00/507 00, Porsche C30, MB 229.31/229.51

+ NAVÍC BONUS:
1x iPhone 8 64 GB Space Gray

SPECIÁLNÍ NABÍDKA OLEJE CASTROL 
Nakupte CASTROL EDGE 5W-30 LL s technologií TITANIUM FST™, 208 l 
a získejte jako bonus Apple iPhone 8 64 GB!

8 l 

                   Litr jen za 

   215 Kč bez 
DPH

OBJEDNÁVKY - tel.: 379 302 922 nebo mail objednavky@apm.cz
iPhony budou dodávány prostřednictvím obchodních zástupců cca 10 dní od objednávky

VÁNOČNÍ AKCE 2017
NABÍDKA PLATÍ OD 1.11.2017 DO 15.12.2017

APM Automotive s.r.o., webshop: webcat.apm.cz 
Všechny uvedené ceny jsou netto (konečné) v Kč bez DPH. Ceny jsou platné v období uvedeném na titulní straně minikatalogu nebo do vyprodání zásob nabí-
zených produktů. Nabídka je určena pouze registrovaným velkoobchodním zákazníkům společnosti APM Automotive s.r.o. při prodeji na území České republiky. Nabídku 
tohoto minikatalogu nelze kombinovat s jinými zákaznickými akcemi a slevami APM Automotive. Obrázky nabízených produktů jsou ilustrační a nemusí se ve všech 
detailech shodovat se skutečným produktem. Objednací čísla produktů odpovídají označení v elektronickém objednávacím katalogu APMCat (webcat.apm.cz) 
společnosti APM Automotive. Vydavatel si vyhrazuje právo na změny a případné tiskové chyby. Na uvedenou nabídku nevzniká právní nárok.


